
令和 4年 6月 30日 

ＰＴＡ会員の皆様 

                               大阪市立花乃井中学校ＰＴＡ 

                                   会  長  中川 貴文 

                                  図書委員長 大空 佳子 

                                           

ＰＴＡ図書室開館日のお知らせ並びに新書購入アンケート 

小暑の侯、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はＰＴＡ活動に 

ご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、来月より下記のとおり今年度のＰＴＡ図書館の開館と貸し出しをおこないます。お気軽に図書室 

にお立ち寄りいただき、ご利用下さいますようお願いいたします。又、ＰＴＡ図書では新書購入を予定し 

ております。つきましては購入してほしい本や DVD等ございましたら、末尾アンケートにご記入いただ 

き 7月 7日(木）までに学校までご提出下さい。新書購入時の参考とさせていただきます。 

※ 別紙 昨年度「新刊リスト」をご参照下さい。 

 その他ＰＴＡ図書室の蔵書リスト(図書目録)は、花乃井中学校 HPに掲載しています. 

記 

1 開館日時       7月 7日（木）午後 6時 30分から 7時 20分 

2 場  所       花乃井中学 2階 会議室 ＰＴＡ書庫 

3 貸出期間       次回開館日まで 

4 返却方法       次回開館日（9月 1日(木)予定）にご返却、又は次回開館日までに 

 お子様より担任の先生まで、又は直接教頭先生までご返却ください。 

5 貸出冊数       一家庭あたり書籍 8冊、ＤＶＤ等 2本まで 

6 生徒による代理貸出  開館日にご利用できない会員様は、生徒による代理貸出をご利用ください。 

下記代理貸出申込書をご記入のうえ、お子様より担任の先生に代理貸出申込書をお渡しいただければ、翌日以降にお子様 

に図書等をお持ち帰りいただきます。貸出希望図書等が重複した場合は、来館される方を先着順で優先させていただき、 

代理貸出をご利用の方は図書委員にて調整させていただきますので、ご了承ください。 

                 キ   リ   ト   リ 

生徒代理ＰＴＡ図書貸出申込書 

  年  組  番    生徒名              自宅電話              

※目録年度は必ず記載してください 会員名              携帯電話              

目録年度      タ  イ  ト  ル 著  者  名 

年度   

年度   

年度   

年度   

年度   

新 書 購 入 ア ン ケ ー ト 

 (任意記入)  年  組 会員氏名            

     タ  イ  ト  ル 著  者  名 出 版 社 

   

   

 


